indullum quod interdici, suspendi vel ex-

communicari nonpossintperlitteras apo-

stolicas non facientes plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto huius-

modi mentionem.

§14. Ceterum, quia difficile foret prae-

1« Iran- senles lilteras ad singula quaeque loca
,

ubi opus fuerit, deferre, volumus et apo-

stolica auctoritate praedicta decernimus

quod praesentium transumptis,manupu-

blici alicuius notarli subscriptis, et sigillo

alicuius personae indignilale ecclesiastica

3onstitutae etc.

§ 15. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginani etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnàtionis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo secundo, kalen-

disrnartii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 1 martii 1572, pontif. anno i.

CLXXX.

Publicatio litteraruni seu potine decreti

Pii Papae Vsuper translationeecclesiae

cathedralis Feretranae ab oppido S.

Leonis ad oppidum nuncupalum Pinna

Billoì'um, et respectiva unione, au-

gumento ac dotatione ntriusque capi-

tuli 1.

Gregorios episcopos, serviis servorom Del ,

ad perpetaam rei memoriam.

.f]quum reputamus et rationi con-

tdiom gruum ut ea, quae de Romani Pontilicis

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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gralia proci -ssenint, licci, eius super-

veniente obitii, litlcrae apostolicae desu-

pcr confeclae non iucrint, suum sortian-

tur effeclmu.

8 1. Dudum per fclicis recordalionis Ouimminen-

Pium Papam V, praedecessorem no- pericuiam sacra

strum, acccpto quod ecclesia FeretranaS. irYnaciTiiaiis!

Leonis nuncupata, in oppido civilatis nun-
[|f_."^|^'j^

"°" '"

cupatae eiusdem S. Leonis, Feretranae

dioecesis, dilecti fdii nobilis viri Guidi

Ubaldi ducis Urbini temporali dominio

subiccta erat, et in illa dumtaxat unus

praepositus, qui praeposituram dictae ec-

clesiae, dignitatem inibi post pontifica-

lem maiorem, obtinebat, et .sex canonici

existebant, et quae adeo, turbinibus bel-

lorum imminentibus, suspecta habebafur,

quod dictus Guidus Ubaldus dux, prò sui

Status tuitione et conservatione, in diete

oppido, cum unum ex principalioribus

oppidis ditionisuae subiectis reputaretur,

continuum militare praesidium, ac diu

noctuque custodiam assidue habere coge-

batur; quodque, ob militum in eodem op-

pido continuo arctam custodiam sive ex-

cubias facientium morositatem , illorum-

que diversum a Stalu Ecclesiastico vivendi

modum et habitationum necessariarum de-

fectum, tam venerabili fratri nostro, lune